

TERMO ADITIVO

Eu, VALMIR DOS SANTOS SOARES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE SARNEY-MA, INSCRITO NO CPF: 377.180.293-87 declaro para os devidos fins que até a PRESENTE DATA DO ANO DE 2023 NÃO TEMOS PROCESSOS LICITATÓRIOS NA MODALIDADE ATA DE ADESÃO consequentemente não existe qualquer documentação relacionada, nesta Câmara Municipal.

NA VIGÊNCIA DE 01/01/2023 A 30/12/2023

PRESIDENTE SARNEY-MA-2023

Assinado de forma
VALMIR DOS digital por VALMIR
VALMIR DOS SANTOS SANTOS
SANTOS SANTOS
SANTOS SANTOS
SANTOS SANTOS
SOARES